
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Veteran 60
Sydsvenska Mästerskapen 2-3 dec 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

WIIS Rolf G., Västerviks BTK
OLOFSSON Jens, Kyrkhults BTK
ALBAEK Kurt, Åstorps BTK
NILSSON Björn, Åstorps BTK
SÖDERBERG Ingemar, Kyrkhults BTK
RAPP Dan, Ljungby BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

WIIS Rolf G. - OLOFSSON Jens
WIIS Rolf G. - ALBAEK Kurt
OLOFSSON Jens - NILSSON Björn
OLOFSSON Jens - SÖDERBERG Ingemar
ALBAEK Kurt - RAPP Dan

10, 7, 5
-8, 6, 9, 10
9, 9, -4, 10
7, 5, 5
6, 6, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Halmstad BTK.


